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Välkomna till en ny säsong! Filmerna visas på Borrby Bio kl. 19:00.  
Gratis buss avgår från Godsmagasinet kl. 18:15. 

 

Medlemskort krävs. Pris 400 kr (250 kr då 3 filmer återstår). Ungdomar 15-20 år betalar 300 kr. 
Entré till enstaka film kan inte lösas. Förköp i Simrishamns Bokhandel den 23-29 januari. 

Medlemskort säljs också på Borrby Bio före filmvisningarna. Betala med Swish. 
 
 

30/1 OFFICIAL COMPETITION 
Spanien, 2021  

Regi: Gastón Duprat, Mariano Cohn. 114 min 
I sitt nya prestigeprojekt försöker regissören 

Lola tämja två skådespelarlegender som 
dessutom är rivaliserande egocentriker. Den 
firade Hollywoodstjärnan Félix är van vid att 

allt ljus faller på honom, medan den radikale 
teateraktören Iván brinner för det sanna och 

äkta. Under repetitionerna exponeras de båda 
divorna för den kompromisslösa Lola som inte 

backar för att utsätta dem för vare sig faror, 
fällor eller förnedring i konstens namn. 

  27/3 DECISION TO LEAVE 
Sydkorea, 2022  
Regi: Park Chan-wook. 138 min 
Den timide polisen Haejun undersöker ett 
mystiskt fall där en klättrare fallit mot sin död. 
Offrets förföriska änka, Sorae är misstänkt 
kylig, men har snart Haejun lindad runt sitt 
lillfinger. Decision to Leave är en nyskapande 
romantisk thriller, där passion och rättvisa är 
drivkrafterna i en tät berättelse vars 
vändningar är omöjliga att förutspå. Filmen 
vann pris för bästa regi vid världspremiären i 
Cannes. 

13/2 ROSE 
Danmark, 2022  

Regi: Niels Arden Oplev. 106 min 
Året är 1997. Inger, spelad av Sofie Gråbøl, 
hennes syster Ellen och svågern Vagn är på 

bussresa mot Paris. Bussen har knappt hunnit 
ut på motorvägen förrän Inger avslöjar sin 

psykiska sjukdom för resten av resesällskapet – 
och resan till städernas stad blir en vecka som 

de aldrig kommer att glömma. För Inger har ett 
dolt motiv till resan och väl framme i Paris 

inleder hon jakten på en förlorad kärlek. 
Filmen är fritt baserad på verkliga händelser. 

  24/4 BOY FROM HEAVEN 

Sverige, Frankrike, 2022  
Regi: Tarik Saleh. 121 min 
Fiskarpojken Adam erbjuds den nästan 
ouppnåeliga möjligheten att studera vid Al-
Azharuniversitetet i Kairo, sunnimuslimernas 
absoluta maktcentrum. Kort efter hans 
ankomst avlider universitetets överhuvud och 
Adam kastas ofrivilligt in i en brutal maktkamp 
mellan den religiösa och politiska eliten i 
Egypten. Han pressas till att bli regimens ögon 
och öron inne på universitetet. En utsatt och 
farlig position. Sveriges Oscarsbidrag. 

27/2 SKOLAN VID VÄRLDENS 

ÄNDE 

 Bhutan, Kina, 2019  
Regi: Pawo Choyning Dorji. 110 min 

Ugyen Dorji, är en ung lärare som drömmer 
om att bli popsångare och ägnar mesta tiden 

åt att vara ute och festa. Skolledningen 
tröttnar på honom och ger ett ultimatum – ta 

jobb som lärare i Lunana, annars åker du ut. 
Skolan där är den mest avlägsna i Bhutan, och i 

hela världen. I Lunana finns nästan ingenting. 
Och det är så kallt att man är tvungen att ställa 

in en jak i klassrummet för att värma upp det.  

  8/5 THE BANSHEES OF INISHERIN 

Irland, Storbritannien, 2022  
Regi: Martin McDonagh. 109 min 
Det är 1920-tal och livet är stillsamt på den lilla 
ön utanför Irlands kust. Men en dag blir 
Pádraic (Colin Farrell) helt förkrossad när hans 
bäste vän Colm (Brendan Gleeson) plötsligt 
vägrar gå med honom till puben. Helt oväntat 
bryter han decenniers vänskap, vilket får 
skrämmande konsekvenser för dem bägge. 
Filmen vann pris för bästa manus och bästa 
skådespelare i Venedig och publikens pris vid 
Stockholms Filmfestival 2022. 

13/3 SHE SAID 
USA, 2022  

Regi: Maria Schrader. 129 min 
En artikel i New York Times om filmmogulen 
Harvey Weinstein slog hösten 2017 ned som 

en bomb i Hollywood och sprängde tystnads-
kulturen kring våldtäkter, övergrepp och 

maktmissbruk. En rad kvinnor trädde fram och 
gjorde begreppet #metoo världsbekant. 

Artikeln belönades med Pulizerpriset och 
påminner om att ett intensivt och skickligt 

journalistiskt arbete kan förändra samhället. 
Filmen baseras på boken med samma namn.  

  
 
 
 
 
 
 
 

 Vår hemsida: www.simrishamnsfilmstudio.com 
 Borrby bio: www.borrbybiograf.se 

 Sveriges Förenade Filmstudios: www.sff-filmstudios.org    
 Tidskriften Filmrutan: www. sff-filmstudios.org/filmrutan.php   

 

 


